

Cafe Amokka IVS
Stadionalle 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 39 86 01 55

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/05 2021



Dirigent
Ufuk Kaya

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Cafe Amokka IVS
Stadionalle 9
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 39 86 01 55
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ufuk Kaya

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drive cafe og kantine.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et resultat, der yderligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.

I 2020 har virksomhedens drift været påvirket negativt af den globale pandemi med COVID-19.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	1.359.499	512.113
1 Personaleomkostninger	1.034.414-	436.876-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	18.125-	0
DRIFTSRESULTAT	306.960	75.237
Andre finansielle omkostninger	14.704-	2.632-
RESULTAT FØR SKAT	292.256	72.605
2 Skat af årets resultat	63.892-	16.552-
ÅRETS RESULTAT	228.364	56.053
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	228.364	56.053
DISPONERET I ALT	228.364	56.053

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	113.539	0
Materielle anlægsaktiver	113.539	0
ANLÆGSAKTIVER	113.539	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	17.205
Tilgodehavender	0	17.205
Likvide beholdninger	1.180.791	573.171
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.180.791	590.376
AKTIVER	1.294.330	590.376

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital.....	1.000	1.000
Overført resultat	284.417	56.053
EGENKAPITAL	285.417	57.053
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	13.250
Selskabsskat	63.900	16.552
Anden gæld	812.164	63.555
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	125.849	439.966
Kortfristede gældsforpligtelser	1.008.913	533.323
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.008.913	533.323
PASSIVER	1.294.330	590.376

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
Virksomhedskapital ultimo	1.000	1.000
Overført resultat, primo	56.053	0
Årets resultat	228.364	56.053
Overført resultat ultimo.....	284.417	56.053
EGENKAPITAL	285.417	57.053

NOTER

	2020	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	3	2
Lønninger	1.017.065	430.912
Andre omkostninger til social sikring	17.349	5.964
Personaleomkostninger i alt	1.034.414	436.876
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	63.900	16.552
Regulering af tidligere års skat.....	8-	0
Skat af årets resultat i alt.....	63.892	16.552
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Eventualaktiver		
Der er ingen eventualaktiver.		
Medarbejderforpligtelser		
Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.		